第104号 ヘアタイムス市原 令和4年8月吉日

表
彰
者

編集者

原口 かおる

電話

0436-43-8096

住所

市原市郡本3-107

発行者

理容生活衛生同業組合

市原支部支部長

小倉 好勝

TEL・FAX

0436-25-4673

住所

市原市青柳641

庄司 正行様

ヘアースタジオショージ

田中 智様

ミヤシタ理容

鶴岡 久男様

理容ヒサオ

令和4年5月吉日

各位様

千葉県理容生活衛生同業組合市原支部

支部長 小倉好勝

令和3年度通常総会議決権行使書の結果について

拝啓、暮春の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃、組合運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、令和4年4月11日に書面開催致しました市原支部令和3年度 通常総会議決権行使書の結果に

ついてお知らせいたします。

組合員総数82名、出席者82名、欠席者0名、委任状0名合計82名会議成立致しました。

議案審議第01号～第10号の内、議案第03号を除き異議無し可決致しました。

議案第03号令和3年度一般会計収支決算書の件について、2名の異議有質問があり、

質問内容は、「カラオケ、ゴルフ、ボーリングがコロナで中止になっているのにお金が出ている

のはおかしい」「カラオケ、ボーリング、ゴルフなど行事をしていないのに備考欄にのせるのは

皆が誤解すると思う」と共済厚生事業部費備考に記載したカラオケ懇親会、支部ボーリング、ゴ

ルフ大会に関する問題でした。上記３行事につきましては、開催無くお金の出し入れも無い為、

誤解を招くような記載を謝罪し改善することとさせて頂きます。

以上、令和3年度通常総会議決権行使書の結果について報告致します。

敬具

令
和
３
年
度

通
常
総
会

髙山 龍太郎

ヘアーサロンタカヒサ

永
年
功
労
者
80
才

永
年
功
労
者
70
才

おめでとうございます

第104号 ヘアタイムス市原 令和4年8月吉日

順 位 名 前 スコア

２位 諸星 真二 84

３位 田中 一也 80

５位 座間 勝之 90

９位 坂本 和浩 92

１１位 庄司 正行 84

１６位 庄司 恭 100

２５位 川名 操 98

３１位 田中 綾野 89

４１位 鶴岡 久男 97

４４位 藤﨑 隆 97

４７位 吉橋 久勇 102

５３位 福島 清 103

５９位 三木 元治 107

６５位 前田 昭彦 115

７１位 小倉 好勝 122

７３位 阿部 和江 139

入
院
お
見
舞
い

1
班

梅
澤
き
み

様

2
班

田
中
和
人

様

（
骨
折
）

2
班

牧
野
亜
土

様

9
班

林
て
る

様

（
配
偶
者
様
）

10
班

斉
藤
辰
雄

様

お
悔
や
み

7
班

綿
貫
淳

様

（
ご
家
族
様
）

13
班

長
内
雅
人

様

（
ご
家
族
様
）

編
集
後
記

ま
た
コ
ロ
ナ
の
感
染
者
が

増
え
て
き
て
イ
ベ
ン
ト
が
中

止
や
延
期
に
な
り
、
取
材
も

中
々
で
き
な
い
状
況
で
す
が
、

皆
さ
ん
に
お
伝
え
で
き
る
よ

う
に
頑
張
り
た
い
と
思
い
ま

す
。

第104号 ヘアタイムス市原 令和4年8月吉日

第
64
回

千
葉
県
理
容
競
技
大
会

5
月
9
日
（
月
）

東
洋
理
容
美
容
専
門

学
校
に
於
い
て
、
感

染
予
防
対
策
の
中
、

開
催
さ
れ
ま
し
た
。

令
和
4
年
度

通
常
総
代
会

5
月
23
日
（
月
）

令
和
4
年
度

通
常
総

代
会
が
千
葉
文
化
セ
ン

タ
ー
に
於
い
て
開
催
さ

れ
ま
し
た
。

司
会
進
行

竹
之
内
副

理
事
長
、
開
会
の
言
葉

石
毛
副
理
事
長
、
挨

拶

増
田
理
事
長
、
議

長

高
須
理
事
（
香
取

支
部
）
、
副
議
長

小

倉
理
事
（
市
原
支
部
）

が
選
任
さ
れ
、
原
案
通

り
可
決
さ
れ
ま
し
た
。

市
原
支
部
か
ら
は
小

倉
支
部
長
、
荒
井
副
支

部
長
、
川
名
総
合
企
画

部
長
、
髙
山
経
理
部
長
、

石
川
集
配
統
括
部
長
が

出
席
さ
れ
ま
し
た
。

県内の社会福祉のためにと現金5万6346円を千葉

日報福祉事業団へ寄託されました。寄付金は、ヘアー

サロンタカヒサ市原店（市原市、髙山龍太郎さん経営・

44回目）、榎戸店（八街市、髙山永徳さん経営・38

回目）、リスト・ヘアーデザイン（千葉市、髙山龍彦

さん経営・3回目）、カットクラブBeBe（市川市、髙

山逸人さん経営・2回目）の4店舗分。

髙山さんたちは店内に募金箱を置き、寄せられた浄財

に家族からの分を合わせて寄付を続けています。

令和4年4月24日（日）の千葉日報に掲載されました。髙山龍太郎さん（左）と逸人さん

第104号 ヘアタイムス市原 令和4年8月吉日

第
35
回

千
葉
県
理
容
ゴ
ル
フ
大
会

新
型
コ
ロ
ナ
ウ
イ
ル
ス
感

染
症
の
影
響
で
2
回
も
延

期
に
な
っ
て
い
た
「
第
35

回
千
葉
県
理
容
ゴ
ル
フ
大

会
」
で
す
が
、
新
型
コ
ロ

ナ
ウ
イ
ル
ス
感
染
症
の
落

ち
着
き
を
待
ち
、
表
彰
式

の
簡
素
化
、
時
短
、
感
染

防
止
対
策
の
徹
底
の
下
、

市
原
市
の
ニ
ュ
ー
南
総
ゴ

ル
フ
倶
楽
部
に
お
い
て
、

組
合
各
位
、
県
ゴ
ル
フ
委

員
各
位
、
協
賛
商
社
各
位
、

市
理
会
各
位
の
皆
様
の
ご

協
力
の
も
と
75
名
も
の
参

加
者
を
得
て
開
催
出
来
た

事
に
、
大
変
感
謝
申
し
上

げ
ま
す
。

令
和
4
年
6
月
6
日
（
月
）

生
憎
、
梅
雨
入
り
宣
言

の
日
の
開
催
と
な
っ
て
し

ま
い
ま
し
た
が
、
3
年
ぶ

り
の
千
葉
県
理
容
ゴ
ル
フ

大
会
を
待
ち
わ
び
た
皆
様

の
熱
い
想
い
が
、
寒
い
雨

の
ゴ
ル
フ
場
を
素
晴
ら
し

い
シ
ョ
ッ
ト
連
発
で
沸
か

せ
て
く
れ
ま
し
た
。

ま

だ
新
型
コ
ロ
ナ
ウ
イ
ル
ス

感
染
症
が
、
完
全
に
収
束

し
た
訳
で
は
あ
り
ま
せ
ん

が
、
少
し
ず
つ
組
合
行
事

が
再
開
さ
れ
、
組
合
員
の

結
束
の
一
助
と
成
れ
れ
ば

幸
い
で
す
。

令
和
4
年
6
月
吉
日

市
原
支
部
長

小
倉
好
勝

増
田
理
事
長
様
よ
り

運
営
に
あ
た
り
、
支
援

金
を
頂
戴
致
し
ま
し
た
。

協
賛
企
業

理
美
容
器
具
商

ア
ー
ト
リ
ビ
テ
ッ
ク

浅
岡
様

あ
ず
み
シ
ザ
ー
ズ

三
澤
様

ニ
ュ
ー
南
総
ゴ
ル
フ
倶

楽
様多

方
面
に
わ
た
り
ご
協

力
い
た
だ
き
あ
り
が
と
う

ご
ざ
い
ま
し
た
。

優
勝
・
元
橋
直
子
（
船

橋
支
部
）

準
優
勝
・
諸

星
真
二
（
市
原
支
部
）

3
位
・
田
中
一
也
（
市
原

支
部
）

団
体
優
勝
・
市
原
支
部

ベ
ス
ト
グ
ロ
ス

田
中
一
也